

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 08 sierpnia 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów – **znak sprawy 48/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 11 poz. 1

1. Wnosimy o wydzielenie i dopuszczenie w Pakiecie nr 11 poz. 1 Zestawu do drenażu klatki piersiowej o poniższych parametrach:

- wyskalowana komora (co 10 ml do objętości 1000 ml) na wydzielinę o pojemności 1000 ml z zaworem spustowym i dodatkowym workiem o pojemności 1000 ml wchodzącym w skład zestawu (łącznie pojemność 2000 ml)
- sucha zastawka z funkcją wychyłową informującą o prawidłowym umieszczeniu cewnika
- automatyczne zawory bezpieczeństwa ciśnienia dodatniego oraz wysokiego ujemnego,
- płynna regulacja siły ssania za pomocą pokrętła w zakresie od 0 do 45 cm H₂O z dodatkowym wskaźnikiem informującym o rzeczywistej sile ssania (wydolności zewnętrznego źródła próżni)
- możliwość regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez konieczności rozłączania układu
- gruszka informująca nas o stanie rozprężenia płuca i umożliwiająca dodatkową ewakuację płynu,
- monitor przecieku powietrza od 1 do 7
- port bezigłowy w komorze kolekcyjnej do pobierania próbek
- przystosowany do zawieszenia na łóżku
- zestaw bezszmerowy, sterylny, jednorazowego użytku

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zestawów do drenażu o powyższej charakterystyce, jednocześnie informujemy, że Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji

dotyczy zadania nr 12 poz. 5, 6, 9, 10, 14, 19

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 12 poz. 5, poz.6, poz.9, poz. 10, poz. 14 i poz. 19 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji

dotyczy zadania nr 12 poz. 5

3. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 czujniki jednopacjentowe dla dorosłych i dla dzieci o wadze powyżej 30 kg. Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza czujników o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 12 poz. 6

4. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 czujniki jednopacjentowe dla dzieci o wadze od 3 do 20 kg. Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza czujników o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 18 poz. 2

5. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 czujniki jednopacjentowe dla noworodków o wadze od 3 do 20 kg. Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 26 poz. 2

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 26 poz. 2 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji

7. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 jednorazowe mankiety do pomiaru ciśnienia w rozmiarach 3,3-5,6cm, 4,2-7,1cm, 5,0-10,5cm, 8,9-15cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 32 poz. 2, 3

8. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kaniul nosowych – miękkich, silikonowych w rozmiarach XS, S, M, L, XL? Takie rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu stosowanie szerszej gamy rozmiarów, a tym samym precyzyjniejsze dopasowanie właściwego rozmiaru do pacjentów. Zapobiegnie to powstawaniu uszkodzeń i odleżyn na skórze pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kaniul nosowych o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 32 poz. 4, 5

9. Czy zamawiający wymaga zaoferowania maseczek jednorazowych – miękkich silikonowych, łatwo dopasowujących się, niepowodujących podrażnień w rozmiarach XS, S, M, L, XL? Takie rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu stosowanie szerszej gamy rozmiarów dostosowanych odpowiednio do pacjentów. Zapobiegnie to powstawaniu uszkodzeń i odleżyn na ciele pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maseczek jednorazowych o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 32 poz. 6, 7

10. Czy Zamawiający dopuści Czapeczki jednorazowe wykonane z innego materiału posiadającego zastosowanie medyczne? Materiał taki sprawia, że czapeczka jest nie tylko miękka ale również elastyczna i rozciągliwa. Tym samym dopasowuje się idealnie do rozmiaru głowy pacjenta, nie powoduje zniekształceń i nie uciska skóry pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

11. Czy Zamawiający wymaga Czapeczki jednorazowe – w rozmiarach XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL? Takie rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu stosowanie szerszej gamy rozmiarów dostosowanych odpowiednio do pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czapeczek jednorazowych o powyższej charakterystyce.

dotyczy projektu umowy

12. **Dotyczy § 3 lit. 2a) i 2c)** Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisu w § 3 lit. 2a) i 2c) wzoru umowy i dodanie treści:

„Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

- a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy, za wyjątkiem sytuacji, kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową”.*
- c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 5 umowy z wyłączeniem sytuacji, gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w umowie po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zobowiązania”*

13. **Dotyczy § 3 lit. 2e)** Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji ww. paragrafu umowy poprzez dopisanie treści o następującym brzmieniu:

Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

- e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 2-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów, po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zamówienia”*

Odpowiedź: (dotyczy pytań nr 12 – 13) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek